Chly Paris Schiessen 2017 - Allmenstich
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Bernet
Huber
Kissling
Lehmann
Vock
Kissling
Mathis
Hunn
Miiller
Vock
Schmid
Berner
Sagermann
Lathi
Hunn
Vera Martin
Kurmann
Mathis
Roch
Leuppi
Luscher
Hofmann
Kramer
Fischlin
Huber
Studer
Pace
Bdssow
Reute
Huber
Tschachler
Wildhaber
Baumann
Trissel
Waithrich
Bolinger
Stamm

Vorname

Oskar
Thomas
Renato
Herbert
Tamara
Andreas
Walter
Patrik
Simon
Thomas
Markus
Markus
Burkhardt
Roberto
Franziska
Andy
René
Kurt
Daniel
Werner
Remo
Markus
James
Guido
Alex
Andreas
Walter
Hanspeter
Karl
Thomas
Andreas
Matthias
Anton
Jurgen
Roland
Susanna
Jeannine

Resultat SchuesseSortiert

150
150
149
149
149
148
148
148
147
147
147
146
146
146
146
146
145
145
145
144
144
143
143
143
143
143
143
142
142
142
142
142
142
142
142
141
141

505050
505050
505049
505049
505049
505048
5049 49
5049 49
504948
504948
4949 49
5048 48
5048 48
5048 48
4949 48
4949 48
5048 47
4949 47
4949 47
4948 47
4948 47
5047 46
4948 46
4948 46
4947 47
4947 47
4947 47
4948 45
4948 45
4948 45
4948 45
4948 45
4947 46
48 48 46
48 48 46
494943
4948 44

Jahrgang Altersrang Alterskat AuszArt

1961
1973
1963
1971
1991
1979
1967
1971
2000
1989
1984
1965
1972
1983
1971
1981
1967
1953
1967
1958
1958
1974
1947
1952
1997
1963
1975
1959
1960
1961
1965
1973
1943
1969
1990
1958
1994

64 S
76 E
66 S
74 S
94 E
82 E
70 S
74 S
17 )
92 E
87 E
68 S
75 E
86 E
74 S
84 E
70 S
56 V
70 S
61S
61S
77 E
50 SV
55V
20
66 S
78 E
62 S
63 S
64 S
68 S
76 E
46 SV
72 S
93 E
61S
97 E

KK
KK
Natural
KK
KK
Natural
KK
KK
KK
KK
KK
Natural
KK
Natural
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
Natural
KK
KK
KK
KK
KK
Natural
Natural
KK
Natural
KK
KK
KK
KK
KK
KK

Waffe

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
0P 9.00
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
OP 7.65
OP 7.65
RF
RF
0P 9.00
RF
RF
0P 9.00
0P 9.00
OP 7.65
RF
RF
0P 9.00
RF
RF

VereinOrt

Luzern
Niederweningen
Niederweningen
Oberbuchsiten
Wohlen
Oberbuchsiten
Hergiswil NW
Wohlen

Wohlen

Wohlen
Zunzgen-Tenniken
Amriswil

Riniken

Wohlen

Wohlen

Zirich
Niederweningen
Wolfwil
Spreitenbach
Bremgarten AG
Dietikon
Richterswil

Suhr

Lenzburg

Luzern

Wolfwil
Densbiiren
Amriswil

Zirich

Riniken
Spreitenbach
Affoltern a.A.
Luzern

Biren an der Aare
Sumiswald
Mettmenstetten
Luzern

VereinName

Feldschitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Schitzenverein

Pistolensektion der Standschiitzen
Schitzenverein

Pistolensektion

Pistolensektion der Standschitzen
Pistolensektion der Standschitzen
Pistolensektion der Standschiitzen
Schiessverein

Pistolensektion RSA
Pistolensektion

Pistolensektion der Standschitzen
Pistolensektion der Standschiitzen
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiessverein

Pistolenklub

Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Pistolen- und Revolverklub
Pistolensektion
Schitzengesellschaft
Feldschitzenverein

Pistolenklub
Feldschitzengesellschaft
Pistolensektion RSA
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolensektion

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen-Gesellschaft
Feldschitzenverein
Pistolenschiitzen

Revolverclub
Pistolenschiessverein
Feldschitzenverein



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Thut
Herzog
Wick

Jaggi
Letter
Lathy
Ramel
Eberle
Corboz
Piccioni
Zaugg
Huber
Wirth
Hausherr
Berger
Troxler
Fliick
Aebischer
Stoller
Bippus
Rothlisberger
Neumann
Sommerhalder
Krause
Gautschi
Waithrich
Merz
Geissmann
Mathis
Stucki
Vogt
Canali
Dahinden
Liechti
Dietiker
Haslebacher
Baumann
Christen
Rueger
Rothlisberger
Bohren

Hansueli
Michel
Gerda
Thomas
Josef
Arthur
Peter
Glnther
Louis
Gianfranco
Fabian
Gaby
Peter
Stefan
Heinz
Walter
Viktor
Elisabeth
Roland
Rolf
Daniel
Enrico
Kurt
Heinrich
Manja
Stefan
Ursus
Guido
Antonietta Maria
Peter
Christoph
Paul
Hansruedi
Matthias
Werner
Nils

Kurt

Ueli
Peter
Adrian
Eduard

141
140
140
140
140
139
139
138
138
138
138
137
137
137
136
136
135
134
134
133
133
133
133
133
132
132
132
131
130
130
128
127
124
124
123
120
119
118
116
115
110

48 47 46
48 47 45
48 46 46
48 46 46
47 47 46
484843
48 47 44
4947 42
4847 43
47 46 45
47 46 45
48 47 42
47 4545
46 46 45
47 4544
46 4545
46 4544
4744 43
46 46 42
5045 38
4843 42
47 44 42
4644 43
454543
4745 40
474342
464343
44 44 43
46 45 39
454441
4544 39
44 44 39
46 41 37
424141
434238
434136
414038
44 37 37
443933
434032
443531

1945
1977
1957
1961
1974
1946
1959
1951
1943
1975
1988
1956
1968
1966
1958
1944
1965
1957
1954
1941
1971
1975
1945
1945
1980
1988
1941
1944
1959
1941
1955
1955
1950
1988
1974
1990
1933
1946
1954
1977
1964

48 SV
80 E
60 V
64 S
77 E
49 SV
62 S
54V
46 SV
78 E
91E
59V
718
69 S
61S
47 SV
68 S
60 V
57V
44 SV
74 S
78 E
48 SV
48 SV
83 E
91E
44 SV
47 SV
62 S
44 SV
58 V
58 V
53V
91E
77 E
93 E
36 SV
49 SV
57V
80 E
67 S

KK
KK
KK
KK
Natural
Natural
KK
KK
Natural
KK
KK
KK

KK
KK
Natural
KK

KK
KK
Natural
KK
KK
Natural

KK

KK

RF
0P 9.00
RF
RF
0P 9.00
RF
0P 9.00
RF
RF
OP 7.65
0P 9.00
OP 7.65
RF
OP 7.65
0P 9.00
0P 9.00
0P 9.00
RF
0P 9.00
OP 7.65
0P 9.00
0P 9.00
RF
RF
RF
0P 9.00
OP 7.65
RF
RF
0P 9.00
RF
RF
OP 7.65
0P 9.00
RF
OP 7.65
RF
0P 9.00
0P 9.00
0P 9.00
0P 9.00

Fahrwangen
Muri AG

Zirich

Wolfwil
Schwyz
Bremgarten AG
Bremgarten AG
Schaan
Wohlen
Neuenhof
Sumiswald
Riniken
Bremgarten AG
Bremgarten AG
Suhr
Bremgarten AG
Neuenhof
Spreitenbach
Bremgarten AG
Schaffhausen
Wohlen
Riniken
Lenzburg
Bremgarten AG
Laufen
Sumiswald
Reinach AG
Wohlen
Wolfwil
Spreitenbach
Neuenhof
Birsfelden
Reinach AG
Sumiswald
Lupfig
Sumiswald
Dielsdorf
Bremgarten AG
Bulach

Wohlen
Dielsdorf

Pistolenclub

Schiesssportverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenklub

Pistolensektion UOV
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen Liechtenstein
Pistolensektion der Standschiitzen
Schitzengesellschaft
Revolverclub

Pistolensektion
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolensektion
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen Randen
Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolensektion
Schitzengesellschaft
Schitzengesellschaft
Pistolensektion

Revolverclub
Schitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschitzen
Pistolenklub

Pistolenschiitzen
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen Augst-Birsfelden
Schitzengesellschaft
Revolverclub

Pist.-& Rev.-Klub Eigenamt
Revolverclub
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Pistolensektion der Standschiitzen
Pistolenschiessverein v.d. Lagern



79
80
81
82
83
84
85

Gantenbein
Scharer
Spuhler
Zlauwinen
Bossard
Dorig
Mazza

Roland
Jules
Martin
Liliane
Alfred
Werner
Domenico

109
107
106
99
92
88
81

373735
44 38 25
363535
363231
372827
4341 4
412416

1942
1927
1967
1966
1943
1956
1964

45 SV
30 SV
70 S
69 S
46 SV
59V
67 S

OP 7.65
OP 7.65
RF
OP 7.65
0P 9.00
RF
RF

Bremgarten AG
Dielsdorf
Dielsdorf
Dielsdorf
Bremgarten AG
Wohlen
Neuenhof

Schitzengesellschaft
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schitzengesellschaft
Pistolensektion der Standschitzen
Schitzengesellschaft



